新 潟 市 報 道 資 料

令和５年１０月２７日

報 道 各 位

新潟市総務部職員課

新潟市特別職報酬等審議会の開催について（お知らせ）

 下記のとおり、新潟市特別職報酬等審議会を開催いたしますので

お知らせします。

記

１．日 時 令和５年１０月３０日（月） 午前１０時～

２．場 所 白山会館 ２階 大平

３．内 容 ①諮 問 … 市長・副市長、議員の報酬等の額に

   ついて、審議会長へ諮問

 ②審 議 … 新潟市の特別職の報酬等改定状況、

 他都市の特別職の報酬等改定状況、

 新潟市の財政状況等説明後、質疑応答

４．問い合わせ先 新潟市総務部職員課 担当：大瀧

電話０２５－２２６－２５１６（直通）